
在宅勤務に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社エクスデザインでは、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、従業

員およびお客様の安全を最優先と考え、感染拡大を防止するために下記の通り在宅勤務を実

施いたします。 

敬具 

記 

■実施内容 

 ・原則として在宅勤務といたします。（ただし、毎週不定期に出勤しております） 

・お打ち合わせやご面談については出来るだけ電話での対応とさせていただきます。 

 ・やむを得ず会社にて勤務を行う場合、交通機関の混雑時間を避け時差出勤を行います。 

■在宅勤務 実施期間 

  開始日：2020 年 3月 2 日（月） 

  終了日：未定 

■お問い合わせ先 

対応期間中も代表番号への問い合わせを受け付けておりますが、在宅勤務の推奨に伴

い、電話応答、E-Mail による問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございますので、

予めご了承いただけますようお願いいたします。（各個人アドレスへのメールは転送して

おります） 

TEL：092-791-3195（携帯電話に転送） 9:00～17：00 

※ 都合により、電話に出られない場合もございます。 

今後の状況に応じて柔軟に対応していく方針です。 

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

株式会社 エクスデザイン 


